
Naše škola se stala úspěšným žadatelem Výzvy 02_18_064 Šablony II – hlavní město Praha 

Název projektu: ZŠ Na Šutce 28  

Číslo projektu: CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_064/0014109  

Zahájení realizace projektu: 1.9.2019 

Ukončení realizace projektu: 31.8.2021 

Délka realizace: 24 měsíců 

Výše podpory: 2.016.367,- Kč 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

Projektem jsou podporovány aktivity ZŠ a ŠD: 

•  

o Personální podpora: školní asistent 

Cílem této aktivity je poskytnout dočasnou personální podporu – školního asistenta základní 

škole. Aktivita umožňuje vyzkoušet a na určité období poskytnout větší podporu zejména 

žákům ohroženým školním neúspěchem. 

•  

o Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Cílem aktivity je podpořit profesní růst pedagogických pracovníků pomocí dlouhodobého 

vzdělávání a průběžného sebevzdělávání prostřednictvím kurzů v rámci dalšího vzdělávání 

pedagogických pracovníků DVPP. 

•  

o Pomoc žákům ohroženým školním neúspěchem 

Cílem je podpořit žáky ohrožené školním neúspěchem prostřednictvím možnosti doučování. 

Aktivita může být využita pro žáky ze sociálně znevýhodněného a kulturně odlišného 

prostředí, kterým aktivita může napomoci upevnit jejich zvyk provádět samostatnou 

odpolední přípravu a podpořit zvládnutí standardů daných Rámcovým vzdělávacím 

programem především v hlavních předmětech (český jazyk, matematika, cizí jazyk). 

•  

o Projektová výuka 

Cílem aktivity je rozvoj kompetencí pedagogických pracovníků v oblasti přípravy a vedení 

projektového vzdělávání, které vede k rozvoji osobních a sociálních kompetencí dětí. 

Projektové vzdělávání bude probíhat v oblasti podpory společného vzdělávání a rozvoje 

klíčových kompetencí dětí. 

•  



o Zájmové kluby: čtenářský klub, klub zábavné logiky a deskových her, 

badatelský klub 

Cílem aktivity je realizace klubu pro žáky základních škol. Aktivita má formu volnočasové 

aktivity a vede k rozvoji klíčových kompetencí žáků. 

V Praze dne 22.10.2019 

Mgr. Zbyněk Drozda ředitel školy 

 


